
 
UCHWAŁA nr 230.2012 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 27 wrze śnia 2012 roku 

 
w sprawie rozwi ązania umowy z Dyrektorem SP ZOZ w Gi życku  

 
  Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001, Nr 114, poz.1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w 
Giżycku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się  rozwiązać umowę zawartą w dniu  7 .12. 2010 r. na zarządzanie  
Samodzielnym Publicznym  Zakładem Opieki Zdrowotnej  w Giżycku z Panem 
Tadeuszem Myśliwcem pełniącym funkcję Dyrektora jednostki na zasadzie  
porozumienia stron  z dniem  objęcia  kierowania  szpitalem przez nowo wybrany  
podmiot, nie później jednak niż  z dniem 31 grudnia 2012 roku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała  Zarządu Powiatu  nr 195.2012 z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie  
rozwiązania  umowy z  Dyrektorem  SP ZOZ w Giżycku. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
            
         Starosta Giżycki 
            
                 Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
EG/EG 


